
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 18 листопада 2020 року                                      № 31 

 

 

Про створення комісії з надання матеріальної  

допомоги мешканцям Слобожанської селищної  

територіальної громади 

 

 

 

         З метою забезпечення реалізації державної соціальної політики та оперативного 

вирішення питань, спрямованих на посилення соціального захисту населення, керуючись 

ст.ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

  

        1. Створити комісію з надання матеріальної допомоги мешканцям Слобожанської 

селищної територіальної громади (додаток 1). 

 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради (виконкому) 

Лагоду Л.В. 

  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 

                                                               Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                 Слобожанської селищної ради  

                                                                                від 18.11.2020 № 31 

  

  

СКЛАД 

комісії з надання матеріальної допомоги мешканцям  

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 

 

 

  

Лагода Людмила Василівна - секретар селищної ради (виконкому), 

голова комісії. 

Житневич Тетяна Вікторівна - начальник відділу загальної роботи,  

секретар комісії. 

  

Члени комісії: 

  

Яремчук Оксана Валеріївна - начальник відділу соціального захисту населення; 

 

Бут Любов Федорівна 

 

- директор комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради; 

  

Діденко Ольга Богуславівна - начальник Служби у справах дітей; 

 

Міщенко Володимир Іванович 

 

 

 

Шерстюк Ірина Олександрівна 

 

 

Демченко Марія Володимирівна  

 

- депутат селищної ради, 

  голова комісії з питань планування, фінансів,  

  бюджету та соціально-економічного розвитку; 

 

- головний спеціаліст відділу юридичної та    

договірної роботи; 

-  

- начальник фінансово відділу; 

 

Проскурня Світлана Володимирівна - депутат селищної ради, 

в.о. директора комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Слобожанської селищної 

ради. 

                      

 

  

  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                      Л. Лагода 

  

 


